
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

11.12.2024 селище Ємільчине №278

Про зняття з квартирного обліку
Сокирка С.В. у зв’язку з
поліпшенням житлових умов

Керуючись пп. 2 п. «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.40 Житлового кодексу України, п.26 Правил обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених
постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради
професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 з доповненнями та змінами, розглянувши
надані документи, враховуючи рішення житлової комісії при виконавчому комітеті селищної
ради, виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Зняти з квартирного обліку у зв’язку з поліпшенням житлових умов, а саме: придбанням
житла, Сокирка Сергія Васильовича, 1989 р. н., (склад сім’ї одна особа). Витяг з Державного
реєстру речових прав №377687008 від 08.05.2024 р.
2. Внести відповідні зміни в рішення виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради від
10.01.2024 р. № 14 «Про затвердження списків осіб,  що перебувають на квартирному обліку
виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради».
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Володимира
ЄВТУХА.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


